पाताल लोक

Edition

मंदसौर, सोमवार 13 जून 2022, ज्येष्ठ सुदी 14 विक्रम संवत् 2079

चुनाव को लेकर बैठक, नाहरगढ़ थाने में बैठक

पालो कार्यालय मंदसौर

मतदान केंद्रों का निरीक्षण किया

त्रिस्तरीय पंचायत चुनाव को लेकर नाहरगढ़ थाने पर बैठक का आयोजन किया गया।

वहीं नाहरगढ़ स्कूल पर मतदान केंद्रों पर जाकर निरीक्षण किया और पंचायत चुनाव के पोलिंग बूथ है उसका भौतिक सत्यापन किया जा रहा है उसमे क्या संसोधन हुआ है उससे सम्बंधित से पूछताछ भी की गई मतदान केंद्रों का निरीक्षण किया गया साथ ग्रामीण क्षेत्र एसडीओपी नरेंद्र सौलंकी थाना प्रभारी गिरीश जेजुलकर उपनिरीक्षक भीम सिंह राठौर आरक्षक महेंद्र सिंह उपस्थित रहे।

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, सोमवार 13 जून 2022, ज्येष्ठ सुदी 14 विक्रम संवत् 2079

एटीएम में तोड़फोड़ करने वाले को तीन साल की सजा

पालो कार्यालय मंदसौर

एटीएम में तोड़फोड़ करने वाले योगेश पिता राजूलाल गेहलोत निवासी नयापुरा रोड को मुख्य न्यायिक मजिस्ट्रेट नीमच ने तीन साल की सजा सुनाई है।

अपराध पंजीबद्ध कर अग्रिम कार्रवाई की गई। वहीं कुल 13 आरोपियों को

गिरफ्तार किया गया है और अन्य आरोपियों की तलाश की जा रही है।

Digital Newspaper

साध्य दैनिक

केवल सोशल मीडिया पर उपलब्ध

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, सोमवार 13 जून 2022, ज्येष्ठ सुदी 14 विक्रम संवत् 2079

पुलिस को देख भागा शराब तस्कर

दो पेट्टी शराब जब्त, आरोपी की तलाश जारी

पालो कार्यालय ६ मंदसौर

पुलिस ने अवैध शराब के साथ आरोपियों को पकड़ा है। इसमें पुलिस देख एक बाइक सवार तस्कर शराब गिराकर भाग निकला। पिपलियामंडी पुलिस ने बताया कि सूचना मिलने पर बहीपार्श्वनाथ रोड पर दबिश दी गई।

जिसमें करती की इलेक्ट्रिक मशीन भी चोर उठा ले गये हैं! चोरी रिपोर्ट शहर थाने पर की गयी है, जिस पर रविवार की रात्रि में शहर थाने से पुलिस स्टाफ ने मौका निरीक्षण किया गया है, सामग्री सहित लगभग 30 से 35 हजार की अनुमानित राशि चोरी गयी बनती है।

पाताल लोक

Edition

मंदसौर, सोमवार 13 जून 2022, ज्येष्ठ सुदी 14 विक्रम संवत् 2079

मनचलों और बदमाशों को महिलाएं सिखाएंगी सबक, इन रेलवे स्टेशनों पर मिलेगा मिर्च स्प्रे और पाउडर

अकेली महिलाएं अब ऐसे करेंगी अपनी सुरक्षा

पालो कार्यालय ६६ मंदसौर

रतलाम। ट्रेन में यात्रा के दौरान महिलाओं के साथ होने वाले अपराध पर लगाम लगाने के लिए एक तरकीब जीआरपी ने तलाश ली है।